
M
ěs

to
 Ar; 

h 
e 

I n
 i 

c 
e 

ok
r. Š

u n
pe

rk

DIGITAL
TEIICOMMUNICATIONS

5 '•■•ví .

^Obránců míru 12, 703 00 Ostrava-Vítkovice
Tel: 59 / 661 54 22; FAX: 59 / 661 44 51 ;Mobil: 603 / 503 504; E-mail: dto@dto.cz; http://www.dto.cz

SMLOUVA O DÍLO
č. zhotovitele:095/2017 č. objednatele:

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zák. č. 89/2012/
Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

mezi níže uvedenými stranami
Zhotovitel:

DIGITAL TELECOMMUNICATONS, spol. s r.o.
IČ; 00575810 
DIČ: CZ00575810
se sídlem: Obránců Míru 208/12, 703 00 Ostrava - Vítkovice 
jejímž jménem jedná: Tomáš Vrba, jednatel společnosti 
bankovní spojení: Komerční banka Ostrava 
číslo účtu: 268444761/0100
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 160.

Kontaktní osoby ve věcech technických a organizačních:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:
Tomáš Vrba, jednatel společnosti, tel. 603 485 960 
jako dodavatel, dále jen „Zhotovitel", na straně jedné

a

Objednatel:
Město Mohelnice
IČ: 00303038 
DIČ:CZ003030338
se sídlem: U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 
jejímž jménem jedná: Ing. Pavel Kuba - starosta 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Mohelnice 
číslo bankovního účtu: 27 - 1905690389/0800
Kontaktní osoby ve věcech technických a organizačních:

jako objednatel, dále jen „Objednatel", na straně druhé,

v následujícím znění:

mailto:dto@dto.cz
http://www.dto.cz


v

■
 DIGITAL

TELECOMMUNICATIONS
Obránců míru 12, 703 00 Ostrava-Vítkovice
Tel: 59 / 661 54 22; FAX: 59 / 661 44 51 ;Mobil: 603 / 503 504; E-mail: dto@dto.cz; http://www.dto.cz

I. Předmět plnění

1. Předmětem plnění je pořízení a instalace IP telefonní ústředny v budově Městského úřadu 
Mohelnice:

POLOŽKA CENA 
Bez DPH

DPH Celková
cena

Kč % Kč Kč
PTÚ PANASONIC KX-NS500 v 
konfiguraci:
6 státních linek 
SIP trunk 32 linek 
16 analogových s fcí clip 
2 digitální pobočkové linky 
75 IP linek SIP, karta IP telefonie 
1 program pro správu systému

134.500,-

Cena bez DPH 134.500,-

Materiál potřebný k připojení
ústředny

1.950,-

Instalace, naprogramování, zaškolení 
obsluhy

25.000,-

Doprava 990,-
CELKEM bez DPH 162.440,- 21% 34.112,40 196.552,40

Celková cena bez DPH.......162.440,-Kč
DPH 21%...............................34.112,40 Kč
Cena celkem s DPH...........196.552,40 Kč

Záruční doba : 24 měsíců.

2. Další požadavky objednatele, přesahující rámec této smlouvy, budou před realizací 
odsouhlaseny v montážním listu zhotovitele objednatelem a fakturovány dle ceníku 
dodavatele platného v době realizace těchto prací.

3. Objednatel se zavazuje poskytnout náležitou součinnost při realizaci předmětu plnění, řádně 
předmět plnění převzít a zhotoviteli uhradit smluvní cenu za podmínek a v termínu smlouvou 
sjednaných.

2

mailto:dto@dto.cz
http://www.dto.cz


■
 DIGITAL

TELECOMMUNICATIONS
Obránců míru 12, 703 00 Ostrava-Vítkovice
Tel: 59 / 661 54 22; FAX: 59/661 44 51;Mobil: 603 / 503 504; E-mail: dto@dto.cz; http://www.dto.cz

II. Čas a místo plnění

1. Dodávka a montáž bude zahájena v místě určeném objednatelem nejpozději do 14-ti dnů 
po podpisu smlouvy o dílo. Předpokládaná doba plnění veřejní zakázky je od 1.9. 2017 do 
14.9.2017.

2. Zhotovitel splní svou povinnost realizovat předmět plnění jeho řádným ukončením a 
předáním objednateli v dohodnutém termínu, a to v souladu s platnými právními předpisy, 
správními rozhodnutími, technickými normami a dle schválené projektové dokumentace.

3. Místo plnění: Městský úřad Mohelnice.

III. Cena díla

1. Celková cena díla je stanovena dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná a 
překročitelná pouze při změně rozsahu plnění. Změnu rozsahu předmětu plnění lze provést 
pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě.

2. Cena díla v konfiguraci uvedené v bodě II. je stanovena následujícím způsobem:

Položky daněné 21%:

162.440,- Kč + 21% DPH ve výši 34.112,40 Kč, cena celkem 196.552,40 Kč 

Celková cena tedy činí:

162.440,- Kč + 21 % DPH ve výši 34.112,40 Kč, cena celkem 196.552,40 Kč
Objednatel potvrzuje, že s uvedenou cenou souhlasí.

3. Další požadavky objednatele, přesahující rámec této smlouvy, budou před realizací 
odsouhlaseny v montážním listu zhotovitele objednatelem a fakturovány dle ceníku 
dodavatele platného v době realizace těchto prací.

IV. Fakturování a placení

1. Celková cena dodávky dle bodu I., odstavec 1. je stanovena na 196.552,40 Kč včetně DPH. 
Celková cena bude vyfakturována po předání díla do užívání se splatností 17-ti dnů.

2. Faktura - daňový doklad bude vystavena v souladu s § 92 a-92e zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Práce a dodávky podléhající režimu 
přenesené daňové povinnosti budou zhotovitelem ve faktuře vyznačeny a účtovány bez DPH, 
pouze s uvedením příslušející sazby DPH. Faktura, popřípadě její příloha, bude obsahovat 
položkový rozpis dodávek a prací s oceněním jednotlivých položek.

3. Faktura musí obsahovat veškeré údaje vyžadované právními předpisy, zejména splňovat 
ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,

3

mailto:dto@dto.cz
http://www.dto.cz


■
 DIGITAL

TEIECOMMONICATIONS
Obránců míru 12, 703 00 Ostrava-Vítkovice
Tel: 59 / 661 54 22; FAX: 59 / 661 44 51 ;Mobil: 603 / 503 504; E-mail; dto@dto.cz; http://www.dto.cz_______________

musí být v souladu s Pokynem Generálního finančního ředitelství č. D-6 vydaným 
Ministerstvem financí v zájmu zajištění jednotného uplatňování zákona č. 586/1992 Sb., o 
daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů a musí na ní být uvedena touto smlouvou 
stanovená lhůta splatnosti, jinak je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k přepracování či 
doplnění. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení opravené faktury 
objednateli.

4. V případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude zhotovitel zapsán v registru 
plátců daně z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, má objednatel právo uhradit za 
zhotovitele DPH z tohoto zdanitelného plnění, aniž by byl vyzván jako ručitel správcem daně 
prodávajícího, postupem v souladu s § 109a zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů.

5. Pokud objednatel uhradí částku ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zbývající 
částku sjednané ceny (relevantní část bez DPH) zhotoviteli, považuje se jeho závazek uhradit 
sjednanou cenu za splněný. Dnem úhrady se rozumí den odepsání poslední příslušné částky 
z účtu objednatele.

6. Zhotovitel je oprávněn postoupit své peněžité pohledávky za objednatelem výhradně po 
předchozím písemném souhlasu objednatele, jinak je postoupení vůči objednateli neúčinné. 
Zhotovitel je oprávněn započítat své peněžité pohledávky za objednatelem výhradně na 
základě písemné dohody obou smluvních stran, jinak je započtení pohledávek neplatné.

7. Ujednání o náležitosti faktury: „Pokud daňový doklad/faktura neobsahuje všechny zákonem a 
smlouvou stanovené náležitosti, je objednatel oprávněn jej do data splatnosti vrátit s tím, že 
zhotovitel je poté povinen vystavit nový daňový doklad/ fakturu s novým termínem splatnosti. 
V takovém případě není objednatel v prodlení s úhradou.

8. Úhrada za plnění bude prováděna na základě daňových dokladů, platba bude probíhat na 
účet poskytovatele a výhradně v CZK. Splatnost daňových dokladů je 17 kalendářních dnů od 
jejich doručení.

V. Smluvní sankce

1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s plněním závazků vyplývajících z této smlouvy, 
zaplatí objednateli smluvní sankci ve výši 0,05% z ceny 162.440,00 Kč za každý den prodlení.

2. V případě, že objednatel bude v prodlení s plněním závazků vyplývajících z této smlouvy, 
zaplatí objednateli smluvní sankci ve výši 0,05% z ceny 162.440,00 Kč za každý den prodlení.

3. Zhotovitel je oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení v případě prodlení zhotovitele s 
úhradou daňových účetních dokladů, a to ve výši stanovené platnými právními předpisy.

4. Uplatněná či již uhrazená smluvní pokuta nemá vliv na uplatnění nároku objednatele na 
náhradu škody, kterou lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v celém rozsahu, tzn., 
částka smluvní pokuty se do výše náhrady škody nezapočítává. Zaplacením smluvní pokuty 
není dotčena povinnost zhotovitele splnit závazky vyplývající z této smlouvy. Zhotovitel se 
zavazuje nést odpovědnost za škody způsobené vadným plněním předmětu smlouvy (vadným 
provedením díla) po dobu 10 let od data nabytí právní moci kolaudačního souhlasu.

4

mailto:dto@dto.cz
http://www.dto.cz


T

■
 DIGITAL

TELECOMMUNICATIONS
Obránců míru 12, 703 00 Ostrava-Vítkovice
Tel: 59 / 661 54 22; FAX: 59 / 661 44 51 ;Mobil: 603 / 503 504; E-mail: dto@dto.cz; http://www.dto.cz

VI. Záruční doba

1. Záruční doba je stanovena na 24 měsíců od okamžiku protokolárního převzetí zařízení 
objednatelem do užívání. V této lhůtě bude zajištěna bezplatná výměna vadných dílů v 
případě, že k jejich poškození nedošlo v důsledku nesprávného užívání nebo zacházení 
objednatelem.

2. Záruční doba počíná plynout dnem následujícím po formálním převzetí díla objednatelem 
doloženém podepsaným předávacím protokolem.

3. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly po převzetí díla způsobeny objednatelem nebo 
zásahem vyšší moci.

VII. Servis zařízení

1. Záruční i pozáruční servis zařízení bude zajišťován společností DIGITAL 
TELECOMMUNICATIONS, spol. s r.o. Ostrava Obránců míru 208/12 , Ostrava - Vítkovice, 
703 00.

2. Na veškeré zařízení dodané zhotovitelem poskytuje zhotovitel pozáruční servis dle nabídky.

3. Případné výpadky systému a další závady a požadavky, hlásí objednatel dispečerskému 
středisku prodejce, v pracovní dny od 8,oo hod do 16,oo hod na tel. čísla 59 661 54 22 , 59 
661 54 23. Mimo pracovní dny a mimo pracovní dobu se požadavky na servisní zásah hlásí na 
mobilní číslo HOT LINE - 603 274 570 .

4. Ustanovení čl. Vlil., odstavce 3., této smlouvy o dílo se nevztahují na zařízení dodaná 
objednateli jinými dodavateli.

Vlil. Ostatní ujednání

1. Objednatel zajistí technikům zhotovitele vstup do objektu po dobu montáže, jednu 
uzamykatelnou místnost a přístup na sociální zařízení.

2. Objednatel zajistí pro napájení TÚ přívod el. proudu 230V do standardní zásuvky, jištěné 6A 
pojistkou a samostatné uzemnění v místě montáže rozvaděče.

3. Po montáži a předání ústředny ji objednatel zabezpečí tak, aby k technickému zařízení, tzn. k 
vlastní pobočkové telefonní ústředně a k rozvaděči, neměla přístup nepovolaná osoba.

4. Po svévolném otevření zařízení nebude uznána záruka.

5. Požadavky na vzniklé vícepráce budou řešeny dle ustanovení bodu IV., odstavce 2. této 
smlouvy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má charakter originálu. 
Každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

7. Ostatní náležitosti neuvedené v této smlouvě se řídí platným občanským zákoníkem.

5

mailto:dto@dto.cz
http://www.dto.cz


DIGITAL
TELECOMMUNICATIONS

Obránců míru 12, 703 00 Ostrava-Vítkovice
Tel: 59 / 661 54 22; FAX: 59 / 661 44 51;Mobii: 603 / 503 504; E-mail: dto@dto.cz; http://www.dto.cz 

8. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední z obou smluvních stran.
\ o

—

V Ostravě dne : 2 5 'OB- 2017

DIGITAL TELECOMMUNICATIONS, 
spol. s r.o.
Tomáš Vrba 

jednatel

■Mini

lUeMMMICHKMS sto
Obránců míru 208/12,703 00 Osírava-Vitkovlcc 
Tel +420 598615422-3 GSM: 803 5Q3 504
Fax- +420 596 614 461 DtČ: CZ00575810

V Mohelnici dne : 16.8.2017

Za objednatele:

Město Mohelnice
Ing. Pavel Kuba 

starosta

~ o
\e

... 3

6

mailto:dto@dto.cz
http://www.dto.cz

